R  E  Q  U  E  R  I  M  E  N  T  O

Inscrição Municipal (   )  ou  (   ) Renovação do Alvará

Excelentíssimo Sr. Prefeito  Municipal de Lorena

Nome________________________________________________________

Tel.________________Cel._______________ Email____________________________

RG______________________________, CPF n°_______________________________

Endereço_______________________________________________________________

Bairro________________________________Cidade___________________,venho mui

respeitosamente,requerer à Vossa Excelência na atividade abaixo:

(   ) Táxi

(   ) Transporte Municipal de Escolar

(   ) Transporte Intermunicipal de Escolar

(   ) Fretamento de Passageiros

(   ) Fretamento de Cargas

(   ) Transporte Municipal de Cargas

(   )Transporte Intermunicipal de Cargas

(   )Transporte Interestadual de Cargas

(   ) Transporte Internacional de Cargas

(   )Transporte Municipal de Produtos Perigosos

(   )Transporte Intermunicipal de Produtos Perigosos

(   )Transporte Interestadual de Produtos Perigosos

(   ) Transporte Internacional de Produtos Perigosos

(   ) Moto Boy

(   )Transporte Municipal de Passageiros

(   ) Autônomo_______________________________________(atividade especifica)

(   )Outros___________________________________________________________________(especificar)

                  Anexando para tanto os documentos exigidos e necessários.

                                      Termos em que,

                                             P. DEFERIMENTO.

                                      Lorena,____de ___________________de_______

________________________________________________

                                                            ASSINATURA

                          PARA USO EXCLUSIVO DA SUB-SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO

(   ) Registra-se débitos de ISS para atividade   (  ) Não registra débitos de ISS para a atividade